sua ab eo? quō p̄t dilectō manē meo?
7 sequit̄. **S**uoli nō diligam9 uō
tū et ligua? sed ope et uitate. p̄uto
manifestatū uobis esse magnā ne
cessariū secretū et sacramentū. fr̄es mei
qd̄ ualeat caritas. oīs septuā emēdat.
sed nestro si alicubi amplius. qm̄ ista
epla emēdat? Rogam9 uos 7 obse
cram9 m̄ dno? ut 7 illa q̄ audistis me
morit̄ teneatis. et ad ea q̄ ad huc dicē
da s̄t donec firmat̄ ip̄a epla intenti
ueiatis. intenti audiat̄. Aperte
cor ad semina bona extirpate spinas
ne offoret̄ in uobis quod seminat̄
sed potius crescat seges et gaudeat
agricola. et horreū uobis p̄paret tūp̄
frumentis. non ignē tanq̄m paleis
Explicit ornelia quinta. Incipit sexta. ab
eo qd̄ septū est. In hoc agnoscam9 quia
ex uitate sum9 et cocam ip̄so p̄suade
mus cordi nostro. Et cetera. usq̄ ad id
quod scriptum est. Omnis sp̄itus qui
confitetur ihesum xp̄m̄ in carne ue
nisse ex deo est. Et omnis sp̄us ic̄.

Sic meminitis fr̄es h̄estno
 nos clausisse sermone ad
 istā sententiā q̄ s̄n̄ dubio
 mane debuit et debet corde
 v̄ro q̄a ip̄am nouissimam
 audistis. **F**ilioli nō diligam̄s ūbo t̄m̄
 lingua. sed ope et ūitate. **D**einde seq̄r̄.
In hac agnoscim̄s q̄ ex ūitate sum̄s
 et coram ip̄o psuadem̄s cordi nr̄o. q̄a
 si male senserit cor nr̄m maior est deus
 corde nr̄o et nouit oīa. **D**ic̄at non
 diligam̄s ūbo t̄m̄ et lingua. sed ope et
 ūitate. **R**ueit̄ a nob̄ in q̄o ope et in qua
 ūitate agnoscit̄ q̄ diligit̄ d̄m̄ ul̄q̄ diligit̄
 fr̄em suū. **J**am sup̄iq̄ dic̄at q̄ usq̄ p̄
 ficiat̄ caritas. q̄d̄ et d̄ns in euāglio ait.
Maiore hac neō hab̄ caritatē. q̄m ut
 aīam suā ponat q̄s pro amicis suis. **E**t
 iste hoc dic̄at. sicut ille aīam suā p̄
 nob̄ posuit debem̄s et nos pro fr̄ibus
 pone. **H**ec ep̄stō caritat̄. sed maior
 si nō nō p̄t̄ inueniri. **S**ed q̄ nō t̄ oībz
 p̄f̄a est et deppare nō debem̄s in q̄o p̄f̄a
 nō est si iam nata ē q̄ p̄ficiat̄ utiq̄
 si nata est mitenda est et quibusdam

suis nutrimentis ad p̄fationē pp̄ā p̄duce
da. **C**ausamq̄ inchoationē caritatis
Vnde incipit et ibi d̄tinus m̄uēmm̄.
Si q̄s habet facultates m̄di et uidet
fr̄em suū egentē et clausit uiscera
sua adūsus eū? quō dilcō p̄ris manet
in illo? **E**rgo incipit ista caritas fr̄na
ut de suis sup̄fluis t̄buat egenti in
angustis aliquibz d̄stituto. ex eo qd̄
sibi habūdat sc̄dm̄ t̄p̄c a t̄bulacione
t̄p̄ali libet fr̄em. **H**ic exordiu ē caritatis.
Hanc ita cepta? si uō dei. et spe fut̄e
uite n̄tuecis p̄uenies ad illā p̄fectiōez
ut p̄atus sis aīam ponē pro fr̄ibz tuis.
Sz q̄ m̄lta t̄lia fūt ab h̄is q̄ alia q̄rūt
et q̄ fr̄es nō amāt reuocem̄ ad t̄stionm̄
d̄stie. **V**n̄ p̄bam̄ q̄ m̄lta talia fūt ab
h̄is q̄ fr̄es nō amant. **C**ū m̄lta se
in h̄esibus et sc̄ismatibz m̄res dicūt. uī
dent sibi aīam ponē p̄ fr̄ibz suis. **S**i
pro fr̄ibus aīam poneret. nō se ab
vniūsalī f̄mitate separēt. **I**te q̄ m̄lta
sūt q̄ iactancie cū m̄lta t̄buūt m̄lta
donāt et nō ibi q̄rūt nisi laudē h̄ū
nam et gl̄iam p̄plarem plenā uentis.

nulla stabilitate solidata. **Q**uia ergo sunt
 tales ubi go pbanda est caritas firma qua
 uoluit illa pbau et aut amones. **F**ilioli
 no diligamq ubo tm et lingua: s ope
 et uitate. **C**uerimq in quo ope et in qua
 uitate. **P**otest esse manifestis opq
 qm tunc paupibz. **N**ulta hoc iacta
 cia fut. no dilaoe. **P**ot esse man opq
 qm mori p fribus. **E**t hoc multi uolunt
 putae face iactancia nois opandi non
 iustibz dilaois. **R**estat ut ille diligit
 frim q an dim ubi solus uidet cordisuo
 psuadet et interrogat cor suu an uepp
 frim dilaoe hoc frant et phibz illi testi
 moniu oclis q penetrat cor q homo
 attende no pt. **I**do paulus apls qua
 patus eat mori pro fribus dicebat. **I**pe
 ipendar p auibz uis. **T**ame q d's ho
 uidebat in corde ipius no hoies qbus
 loqbat? aut ill. **N**ichi aut mimu
 e. ut a uob iudice a ab huano die. **E**t
 ondit etia ipe quoda loco q solet ista
 fieri iam iactancia. no frimeto caritat.
Aut em cu de ipis caritat. **I**medatione
 loqret. **S**i distibues oia mea paupibz

et tradidit corpus meum ut ardeat caritate
aut non habeat nichil michi prodest. **P**
et enim quisquam hoc facere sine caritate? **P**
Etiam qui non habent caritatem? diuiserunt
vinitate. **C**uecite ibi et videbit multos
multa tribue pauperibus videbitis alios
patos ad suscipiendam mortem. ita ut
desistente persecutore seipos precipitent.
Ipsi sine dubio sine caritate hoc faciunt. **H**
uocem ergo ad ipsam? de qua dicit apostolus.
Sicut gloria mea haec est? testimonium ipse
me. **H**euocem? ad ipsam de qua dicit
apostolus. **O**pus suum probet unusquisque. et
tunc in semetipso habebit gloriam. et non in
alio. **O**pus ergo suum probet unusquisque
minimam utrum de vena caritatis emanet.
utrum de radice dilectionis rami bonorum operum
pullulet. **O**pus ergo suum probet unusquisque
aut et tunc in semetipso gloriam habebit
non in alio. non quoniam illi probet testimonium
lingua aliena. sed quoniam probet ipse propria.
Hoc ergo hic commendat. **I**n hoc cognosce
magis quoniam ex veritate sumus? quoniam opere et
veritate non ubi et lingua tamen diligimus.
Et coram ipso persuademus coedi merito.

Quid e coram ipso? **U**bi ipse uidet **u**n
dns in euanglio. **C**onerte inqt face iusti
 tiam ueam cora hoibz ut uideam ab
 eis: alioqn mercede no habebitis apd
 ptem vrm q nicel est. **E**t qd qd nesciat
 fmsse tua quid faciat decta tua? nisi qd
 dect pua dptia fmsse mudi cupiditas?
Multi p mudi cupiditate mlta mnia
 faut: fmsse opat ho dert. **D**ecta debz
 opari et nesciente fmsse: ut n msciat
 se cupiditas sceli qn aliqd bom dedicoe
 opam? **E**t ubi hoc agnostim? **A**nte
 dm es mtrogn cor tuu: uide qd fecisti:
 et qd ibi appetisti salute tua an laude
 homi uentosa. **I**ntus uide: na homo
 iudice no pt: q iudeno pt. **S**i psuade
 m9 cordi nro cora ipso psuadem9: qz
 si male sentiat cor nrm id e accuset
 nos mto qz no eo auo facim9 q faciendu
 e: maior est d9 corde nro et noueit oia.
Cor tuu abscondis ab hoie: a deo absto
 de si potes. **C**uo abscondis ab eo cui
 dictu e apatore quoda tmetez dfitete.
 quo ibo a spu tuo et quo a facie tua
 fugia. **Q**uebat quo fuget ut euadet

iudiciū dei: et nō ueniebat. **U**bi em̄
non ē dō? **S**i ascendēs inq̄t in celū ibies.
si descendēs in infnū ades. **C**uius itis
es? **C**uius fugies? **V**is audire d̄silū? **S**i
uis ab illo fugē. ad ip̄m fuge d̄fitendo.
nō ab ip̄o latendo. late em̄ nō potes. sed
d̄fitei potes. **D**ic illi refugiu meū tu es
et nutriat̄ in te dilcō. q̄ sola pducat ad
uitā. **P**hibeat t̄ testimoniu d̄scā tua. q̄
ex dō est. **S**i ex deo est. noli illā uelle aut
hōmes iactāre: q̄ nec laudes hōm̄ te leuāt
in celū. nec uitupacōes inde deponūt.
Ille uideat q̄ coronat̄: ille sit testis quo
iudice coronāis. **Q**uor̄ ē d̄s corde
nr̄o: et nouit oīa. **K**ām ut si cor nō male
senseit̄ y fiducia habem̄ ad d̄m. **E**idē
cor nō male senseit̄. **V**erū nob̄ respōdat.
q̄ diligim̄. **A** ḡmana dilcō ē in nob̄. non
ficta. sed sm̄cera: salutē fr̄nā q̄rens. ullin
emolumentū expectas a fr̄e. nisi salutē
ip̄ius. **F**iducia habem̄ ad d̄m. **A** q̄c̄p̄
postulauerim̄ accipiem̄ ab eo. q̄ mādāt
eius suam̄. **I**dō nō ipectu hōm̄: s̄ ubi
ipse d̄s uidet in corde. **F**iducia ergo hēim̄
ad d̄m. et q̄c̄p̄ postulauerim̄ ab eo accipe

mus: sed si mandata eius suam. **Quae** sunt
 mandata eius. **Primum** semper repetendum est.
Mandatum novum deo vobis: ut vos invicem
 diligatis. **Ipsum** caritatem loquitur: ipsam
 emendat. **Cuiusque** ergo habuit caritatem
 firmam. et coram deo habuit ubi deus videt. **corque**
 eius interrogatum sub iusto examine non ei
 aliud respondit: quin germanam ibi esse
 radicem caritatis. **Unum** bonum frater existant:
 habet fiduciam apud deum et quicquid postula-
 verit ab eo accipiet: quia mandatum eius suavit.
Facit quoniam quidam. quod non ille. aut ille homo. a
 tu. aut ego. qui si petieris aliquid a domino deo
 nostro. et non accipis. facile de me potest dicere
 unumquodque quod non habet caritatem. et de quolibet
 homine huius temporis facile dici potest. et sentiat
 quod quod vult homo de homine. **Maiore** quoniam
 non faciunt nisi illi ubi quod spiritus sanctus inest fuisse
 cum sint et modo esse cum deo. **Cuius** habet
 caritatem si enim paulus non habebat quod dicebat
 os nostrum patet ad vos o corinthios. **cor**
 nostrum dilatatum est. non angustum in nobis.
 quod dicebat. **respondit** per animas vestras. **et** tanta gratia
 in illo erat ut manifestaretur eum habere caritatem.
Invenimus eum tamen petisse et non accepisse.

Quid dicimus fr̄es? **Q**uestio ē. **I**ntenti
estote ad d̄m: magna ē ista q̄stio. **C**uō
de p̄cō ubi d̄m est q̄ natus ē ex d̄o non
p̄cāt. **I**ueningus hoc esse p̄cām uolūc̄e cū
tate. et hoc q̄p̄e designatū esse in hoc loco.
Sic et nūc q̄m̄ q̄d dicit. **S**i em̄ ūba
attendas planā uidet̄. si exēpla obscu
rū ē. **V**erbis h̄is nichil ē planū. **S**ic q̄
postulauēmus accipiēmus ab eo. q̄ man
dāt̄ eiā suam. ⁊ que placet̄ illi in sp̄u
eiā facim̄. **E**t q̄ postulauerim̄ aut̄
accipiēmus ab eo. **A**ngustauit uehemēt̄
q̄ et ibi angustat̄ si dicit̄ om̄e p̄cām.
Sed ideo iueningus locū exponēdi q̄ de cō
p̄cō dicit̄ nō de om̄i sed de quodā p̄cō
q̄d oīs q̄ natus ē ex d̄o nō facit̄ p̄cām. et
iueningus ip̄m quoddā p̄cām uolūc̄ione
esse cūctatis et habem̄ ex^m de euāglio
manifestū. q̄m̄ ait d̄s. si nō uenissē
p̄cām nō habent. **Q**uid ergo? **A**d ino
centes iudeos ueniat̄. q̄ sic loq̄t̄. **E**rgo
si ip̄e nō ueniet̄? p̄cām nō habent.
P̄ncipia ergo medicinalia ^{ferat} egrotū feb̄e at̄ nō
abstulit. **Q**uis hoc ul̄ demēs dicit̄?
Ille nō uenit nisi curā et sanāe egrotos.

Quia ergo dicit si nō uenisse p̄cām nō
 haberet? nisi q̄ c̄tū quoddā p̄cām uoluit
 intelligi. Quoddā ei p̄cām nō haberent
 iudei. Quod p̄cām. C̄d̄m eū nō ediderūt
 q̄ p̄ntē d̄tēpserūt. Sicut ergo ibi p̄cām
 dicit et nō ē d̄sequēs ut om̄e p̄cām intel
 ligam⁹ sed c̄tū p̄cām: sic et hic nō om̄e
 p̄cām ne d̄trius sit illi loco ubi ait. Si
 dixerim⁹ q̄ p̄cām nō habem⁹ nosmet
 ipsos seducim⁹. et uitas in nobis nō
 est. sed c̄tū quiddā p̄cām id ē uolaciōē
 ciuitatis. Hic at̄ plus nos d̄firmat. Si
 nō nos peccerim⁹ dicit. si nō nos accu
 sauet̄ cor m̄m et renūciat̄ i d̄sp̄cū
 dei q̄a uēa dilcō ē in nob⁹: q̄c̄q̄ postu
 lauerim⁹ ab eo accipiem⁹. Jā gō diri
 ciuitati br̄e fr̄es: nemo attendat ad nos.
 C̄d̄m em̄ sum⁹ nos. aut q̄d̄ estis uos?
 C̄d̄m nisi ecclia di? q̄ nota ē om̄ib⁹? Et
 si illi placet in illa sum⁹. Et q̄ i dilcōē
 in illa manebim⁹: ibi p̄seuem⁹ si uo
 lum⁹ ōndē dilcōē quā habem⁹.
 Verūpt̄n de ap̄lo paulo q̄d̄ male f̄esuri
 sum⁹. Ip̄e nō diligebr̄. ^{sc̄ilicet} Apud ip̄m

non eāt testimoniū dīcē ei in dīpū dī
Non eāt in paulo radix illa caritatis
Vn̄ om̄s boni fructus p̄cedebāt. Cuius
hoc demens diceit. **U**bi ergo iueminus
ap̄lm̄ petisse et nō accepisse. **A**t ipse
In magnitudīe r̄uelacionū ne extollar.
datus ē in sim̄ls caris mee angelo sa
thane q̄ me colaphizet. **P**ost qd̄ ter dīm
rogaū ut auferet eū a me. **A**d dicit m̄dy.
Sufficit t̄ gr̄a mea. Nā ūtus in infirmitate p̄
ficiat. **E**cce nō est exauditus ut auferet ab
illo angelo sathane. **S**ed quāc̄. Cā non ei
p̄d̄cāt. **E**rgo exauditus ē ad salutē. q̄ nō est
exauditus ad uolūtātē. **N**ouit magnū
sac̄mentū caritatis v̄cē. qd̄ idē d̄mendans
uobis ne excedat a uob̄ in tēptacionib̄ v̄c̄s.
Sancti ad salutē p̄ oīa exaudiūt. **P**er exau
diūt ad salutē et̄nā. ip̄am̄ desiderat̄ q̄
sc̄dm̄ h̄c̄ sēp̄ exaudiūt. **S**ed distinguamus
exaudicoēs dei. **I**nuenimus em̄ quosdā nō
exauditos ad uolūtātē. **E**t exauditos ad salutē
et r̄uers̄ quosdā iueminus exauditos ad
uolūtātē. **E**t nō exauditos ad salutē. **H**os
distingite. **H**oc tenete exēplū ei q̄ nō ē exā
ditus ad uolūtātē. sed exauditus ē ad salu
tē. **A**udi ap̄lm̄ paulū. nā ip̄am̄ exaudi
cionē ad salutē ostendit illi d̄s. **S**ufficit

tibi grā mea: nā ūtus ī infirmitate p̄ficiat̄.
Rogasti. clamasti. ter clamasti: ip̄m secl̄
 qd̄ clamasti audiu: nō autē auēs meas
 a te. noui qd̄ faciā. **T**u uis auferri medi-
 camētū quo ur̄is: ego noui infirmitatē q̄
 ḡm̄is. **E**rgo iste ad salutē exauditus est:
 ad uolūtātē nō ē exauditus. **E**uos t̄uenim̄
 exauditos ad uolūtātē: non exauditos ad
 salutē t̄uenim̄. **P**utam̄ aliq̄ neq̄m. aliq̄
 ip̄m exauditū adō ad uolūtātē. nō exauditū
 ad salutē. **S**i alius hoīs posuero exēplū:
 forte dictis es m̄. **T**u illū dicas iniquū:
 nā iustus ēat. **S**i iustus nō esset: adō nō
 exaudiet̄. **T**alē p̄pōit̄is sū: de cuius n̄q̄tate
 et īp̄ietate nō dubitet̄. **D**yaabolus ip̄e peccat̄
 iob: **A**ccipit̄. **R**ōne ⁊ h̄c de dyabolo audistis:
 q̄ qui f̄at̄ p̄c̄m de dyabolo ē. **N**ō q̄ ille
 creauit: sed q̄a ip̄e imitat̄. **N**ā de illo d̄m̄
 est: in uitate nō p̄tetit. **R**ōne ip̄e ē anti-
 quus ille sp̄s: q̄ p̄ f̄c̄iam p̄mo hoīs uenem̄
 p̄p̄iauit. **E**u ad ip̄m iob f̄c̄iam p̄terea
 seruauit: p̄ q̄m m̄it̄ nō d̄solat̄: s̄ t̄p̄t̄at̄.
Ip̄e dyabolo peccat̄ s̄m̄ iur̄ d̄ t̄p̄t̄andū: et
 accipit̄. **P**ec̄it̄ ap̄l̄s ut aufer̄t̄ ab eo p̄m̄ls
 car̄is et nō accipit̄. sed ap̄l̄s magis exau-
 dit̄ ē. q̄m dyabolus. **A**p̄l̄s em̄ exauditus est
 ad salutē ⁊ si nō ad uolūtātē: dyabolus